
 
 

UCHWAŁA NR III.28.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI.488.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 lutego 2024 r. 
w sprawie zasad wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Człuchowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 r.  (Dz. U.z 2021 r. poz. 1974) 
w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834)  i art. 4 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów narmatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI.488.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Człuchowie 
§ 2. ust. 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) dla przewodniczących stałych komisji - 75% podstawy ustalenia, 
o której mowa w § 1," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Przyszlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

Poz. 3167


	UCHWAŁA NR III.28.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T09:56:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




